
UCHWAŁA Nr XVI/117/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1170) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 900 z późn. zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 2. Jako inkasentów opłaty targowej określa się:

1. Pana Tomasza Kawieckiego,

2. Pana Kamila Wierzbickiego.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso za dany miesiąc w wysokości:

1. 5% od pobranych i wpłaconych przez Inkasenta na rachunek bankowy Urzędu Miasta w Przasnyszu 
opłat do 30.000,00 zł włącznie,

2. 8% od pobranych i wpłaconych przez Inkasenta na rachunek bankowy Urzędu Miasta w Przasnyszu 
opłat powyżej 30.000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/84/2015 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 35E16742-FFBD-4299-B261-5194FC1BB7E8. Podpisany Strona 1




